
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílu i. 644ÍMM01-2019-7,, Oprava kolců v areálu Y7. Chofvnř", 

uzavřeně dne 4.4.2019 (dále jen „smlouva")

I.
Smluvní strany

l. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo;
EČO:
Bankovní spojeni. 
Číslo účtu:

/a kterou jedná:

Tvdionuva 221 I. ! 60 01 Praha 6 
60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha I 

404881 0710
Iveta Vamberova. vedoucí odděleni provo/u Pardubice, odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem (dále jen ..AHNM"), 
oprávněná k jednáni vc smyslu ustanoveni $ 7 odsi. 2 zák č. 219 2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupováni v právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních' Iveta Vumbcrová. tel |
- ve věcech technických technik PS 0401 Chotyně. tel.
Adresa pro doručováni: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odděleni provozu Pardubice, teplého

1899. Pardubice. 530 02

(dále také jako ..objednatel" i na straně jedné

a

2. PROFIN Frýdlant &.r.o
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostí nad 1... oddíl O. spis. značka 39555 
Sídlo: C.p. 269.464 01 Dolni Řasnice
ICO: 06093892
DIČ. (.706093892

Bankovní spojeni.
Čisto účtu:

Zastoupena.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
F.-mail:
Datová sebranka:
Adresa pro doručování:

KB Frýdlant 
11 v-45202402 17 0100

jednatel

379ip37
Dojní Řasníce 269. Frýdlant 464 01

(dále také jako .zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

It.
Účel dodatku

Účelem dodatku jc narovnáni skuicčně provedených prací ze strany zhotovitele v objektech kotců C. 015 a & 
017 oproti původnímu rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly 
předvídatelné před uzavřením smlouvy Byly zjištěny závady na konstrukcích přepouStěcích dvířek mezi 
kotci, na mřížích uzavíraní kotců, nedostatečný odpor hromosvodu a uzemnění a sjednocení povrchové 
úpravy venkovní fasády.

Se zhotovitelem bylo dohodnuto následující

- Oprava prcpuuštěcich dvířek pro psy v poítu 2 x II ks l*řepou$iěci dvířka byla demontována před 
prováděním opruv zděných příček a omítek a vzhledem k jejich stáří doSlo při demontáži k poškozeni 
[J přepouStěcích dvířek doide k výměně vodicích iiSt a otvíracích táhel, vyrovnaní vlastních dvířek 
a navařeni vyztuží.

I



- Oprava a povrchové úprav v mříží v počtu 2 x 12 ks. Při demontáži a následných opravách mnží byla 
ve spodni části pod původním nátěrem zjištěna koroze a plošné odlupování nátěru vlivem působeni psí 
moči. n mříže bude provedena opmva kotveni a pantů, pozinkování a nástřik práškovou barvou 

s nav iednvm vypá Iením.

- Nátěr venkovní omítky a kry tátovým nátérem 2 x 70 m2. Bude provedeno sjednoceni oovrchu 
venkovní omítky po opravě.

- Oprava uzemněni v délce 36 m. V kotci Č. 017 ač. 015 nebyl na hromosvodu naměřen potřebný 
odpor. Bude provedena oprava uzemněni v délce 36 m a uloženi a uchyceni hromosvodu v nadzemní 
části.

Jedná se o doplněni nových položek:

Kotec č. 015 pol. č. 50, 60, 6|. 62, 6.3
Kotec č. 017 pol č 61.62.63.64.65.66.67,68

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla. Technické parametry díla odpovídají parametrům 
stanovených v zadávací dokumentaci objednatele.

Podrobný popis rozsahu víccprací je uveden v příloze č. I tohoto dodatku. Dodatkem se zvyšuje cena o 
21U.849.0O Kč bez DPH (navýšeni činí 10,17% z původní ceny díla, tj. 2.072.749,90 Kč hez DPH) 
celková cena díla dle dodatku č. 1 tedy fint 2.283.598.90 Kč bez DPH.

III.

Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst. 3.1. se mění takto :

Cena za dílo je určena podle phlohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet vicepraci), který je nedílnou 
součásti tohoto dodatku.

Celková cena za dílo bez DPI 1:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 2 283 598,90 Kč 
(slovy: dvamiliunydvěstěosmdesáttřitisicpětsetdevadcsátosm, 90.100 korun českých).

2. V článku 3 smlouvy „Cena za dilo" odst. 3.2.se se mění takto :

K celkové ceně díla bez DPII bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnuli 
zdanitelného plněni. V době uzavřeni této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve vysi 21 %. což čini 479 
555.77 Kč a celková cena za dilo včetně DPH ledy čini 2 76J 154,67 Kč

Ostatní odstavce v č! 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje příloha č. 1 smlouvě u kotců č. 015 a 017. a to přílohou č. I lohoto dodatku.

2 Ostatní ujednaní smlouvy zústávaji v nadále v platnosti

3. Tento dodatek tvoři nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašuji že dodatek přečetli, s jeho 
obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzeny stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrži objednatel.

2



/
Přílohy. Příloha i. I -rozpoče; s položkami vtceprací u kolců ů. 015 a 017

zu objednatele
C&. ?. *9

za zhotovitele

tnul. jméno a příjmení 
... funkce ..

o



1

Pr1»*v»*.l rÍMU:k. <• 1 k SOP č. *-*40 8*31 »tO ?

13 Ljtces*ho>e: < i Jwhmrs; &.fe3»EMKSS&lflSŮ

w.wjwo*t '»rm^ *4 <y>1n r* ocyla Mh(m •«

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

NX 20190*1

5tavba: Opravy kotců v arealu VZ Chotyné.

Po ciKovy roiřoist vjceBraeí asickt {. 015 a 017
iKv.- 51539 C.C!
Wli: Orscncejn Oteu*-

ÚflcCNkSti )Č
Ce&<u *epub(1ka ■ Mř neiv.vc otxKiy Pr*.

lXHi.il1 Ht'
&*

P-wck*iv. lí
P<'

ÍPi Kv.'J4
S-i 0*01 L.brfřC

Zzvoonoccr.
rvmpŘku

w| rx'

C<ru ta.Vo-i
Cv- cvflton t ĎPH Cena ceiken

127*
9,7.T0r9

é01«6**
«é01«4*4

^•5K“l» "ikii

SaujM pra< Je * vyum *n Cra*c ttuuavy j«. Půle**. ktcrf hUiíiI * tcU «r*wí iev**V. }VX vc sloupci

Cei»v4 boinlívj obručeny popuefc CS J*S i .fOMfií prnlij-inefioliJilerKíjtfriihc etíoietí. rfeikífe (JjJi’ ^řcrrrvaee 

vs*tw»jjhi ro®l- a podmirNcy po*Žvti léct)!« po «7»t« T Ceoaw icustsvy kcete nejsou pnrrw v <.>.i>wj p**c ■.

J*>u rrorwic ř Olkvř k C3*10C7IC- ne ***v.es un C7 w*u:i» Ono*i* j» ifch^k podničky.

NiMatfy r 'ozpočtú
Cd ta v -vsiladj ze vxjhmrrt •» tiitu

i 072 ?«9.9C 197 1tt.M

G*ft* Ďet OPM 2 072 749,«0 29? 199.2a ? 283 598.90

0V ealioOM jVdCS tt
-•».«* g.

44*. J”7 af *2«H JM . 470 w.?;
SsOP

Cena » DPH v CZK 2 508 027,58 3M 411.0*. 2 743 154,67

PfCjCkUr* i&raccvaifr!

1J?



I

□ Uttobtthújt: 1 \ Ktvc- rt -ozpaču i' Q<*ao*;n)»Cf 'Q?fyxí'» 3j Rozpočet Zpit na list; R»kjp>t jlacr tcavny

lOt 'at)iO»íi»ii >o Uifc aer.** *r tertuUu M m «ry%*i sV*ywcobpce ««

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

řCSTÍM Dprawy ,.oCc*i v atúu, -Iř-orynŘ

Objekt: 015 - Oprava střechy, omítek a podiari v kote č.15 
Položkový rozpočet viceprad objekt č, 015

íí Cl
Mítt? Grobšlej n Dali.*" O9.07.2Ú1*

4kJ*ÍM»l4! {0162694
C«ka repvWtka MMlWCStvo Obreny ad CÍW142694

ifv^vKrt ■C
JL

ťnsj-íy.f inrr lf
1>-C.

2pi«Ktv.rai. IC
PS WOi Liberec DC:

?ť>a‘CA.nW*

Nak.AOy 7. rozpočtu 655 352,77
Ottatai náklaoy 0.00

Cene bez OPH 655 352,77

JHH 9UU0M 5'W * 2« 1? ti\0&
•r\1++>± t> 20C O.jG

Cena s DPH v CZK 792 976.85

inoenrcíjn*
rnajebcu

Znoanoc*r
rnaioUiu 6.0:5

Wrointvi Cena oeficon Ctná ce*o-n

i l

101 522.0c:

1 íii* 31 Jlfl.U'

iJíio^r^btaři; r
-rojetiu 39151,58 ‘Z2 5^2,81\

1 Cnrvi *

Projektant ZpflCOVdte!

ítrwi ’ t 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Opwy kotců v areálu Vif Chotyriu.
Polovový fozpfjcíí vincprscí ůbjokt č. 015 A 0? /

015 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č. 15 
Položkový rozpočet víceprad objekt č. 015

Míliů: Grabstcjn Datum: 09.07.2019

Česká republika - Winistcrstvo obrany Projektant:
Zhotovitel' Zfjilacůvatc! PS 0-101 Liberce

Kód * Poplí; Cena celkem [CZK)

1) Náklady z rozpočtu 655 352,77

HSV - Práce a dodávky HSV 473 044,91

1 - Zemní práce 118 098,71

2 ■ Zakládání 0,00

3 * Svislé a kompletní konstrukce 4 253,14

4 - Vodorovné konstrukce 40 348,80

5 ■ Komunikace pozemní 76 050,00

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 165 743,16

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 799,10

997 ■ Přesun sutě 42 752,00

P5V - Práce a dodávky PSV 164 757,86

712 * Povlakové krytiny 27 307,00

741 ■ Elektroinstalace ■ silnoproud 3 600,00

762 - Konstrukce tesařské 45 471,00

7M - Konstrukce klempířské 0 512,50

765 ■ Krytina skládaná 1 500,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 050,00

783 - Dokončovací práce * nátéry 67 517,36

784 ■ Dokončovací práce * malby a tapety 6 800,00

M - Práce a dodávky M 17 550,00

46-M • Zemní práce pří extr.mont. pracích 17 550,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 655 352,77

Strana 2 z 5



ROZPOČET

SlxWbri-

Objekt:

PC Typ

Opravy Itotnj v !u VZ C rroiyiv*
Pi>:az‘«ový rcipoórt . opr.*;. ríijv.'*: :. P»5 *\ 01Z

015 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.lS
Položkový rozpočet víceprací objekt č. 015

firabitejn

C«ka r eoubll ků Min ist řfttvo obr® ny

Kod Popj*

Naktady z rozpočtu

bbium:

ProjdtUnt
Zbwicovaírti

M.07 7019

F5 0401 Liberce

MJ Mnahtv. J.certa {CZJI} Cena cclxem ICZKj

655 352,77

Z^ocr-ocard
najMka

Zhounocnr! i *k*pt*cr ob>.
| č.OiS

Mrois!.' C«ru tankem 1

32 356,68| 101 523,0C

HSV - Práce a dodávky HSV 

i - Zemni práce

K 113107631

8 I « loos/Mr;

Cdttrjm^oi podHadv 7 tetanu pcoctr^c ;l 150
Jiin' při p/ehopech okně

i4><Cc

107.16

OtfitiAnčrri twdkíodu 2 tetou yaslcíic H 150
rvtr. p.;» pifkopecli ruťfič

chnfrtt
17/0.15
Odstranění podkladu živičných ;l 150 mm p/ i

p«ckwc\.h rucnv

16/0.15

Yyirhant olvub k»ajntfcú obrubníků stojatých

114

Rozprostřeni ornter U vrstvy do 100 mm pj do 
600 ti)7 v rovině- orbo vr svahu do 1 5

^ | to \ 10,6410 r (ttir.fflc í>'C VA.-Qvy • ^rsicr "

(100*0.1)70.6 
Oxtrcri trávníku shrabarvm v Terno?a wiftj doj

190
[ortvocmirs frffvrti krojlrtnc- rtyvtf\no

126.6*:

TTT 2 000

473 044,91 

118 098.71

(100/301

2 Zakládáni

1 - S/isle KCKnuietní komtrutece
...  'tíkáni j*Č d 1Í0 irm * *Ud*ýtf ?v4m*c

311113141
C ÍO/23

bedocní víctiW výpťrvt i teionu tí

7.333

4 - Vodorovné konstrukce

- I

45'31777? řcdklad ”vtx> lořr pod dlJÓCHJ vederovny nnbo 

sklonu 1.5 z betonu ptcnlrhu tl do 100 mm
i 2

Jel on í »4/2S imj u ifoS'm } 4 p*oe. natec 

107.16

/'odklid »ve>xj '.oře ood JL»/au vtxlorovrvy rve&O 
do sktóíiu 1:5 7 brtorw pratírSo tl do IDO trsm

írtan Íl*/B 3 *rJ «ipcwrc J-v proč Cháter*

0.00

4 253.14

40 348.TO

*.Mp|

5 • Komunikace pozemní

Aiíaltjvy yelc:i vrstva obr mna ACO t& 'ACH tl 

60 mm irtí 3 mj ncmodiJlkov*rw*ha asJ»tt \j

6 - Upiávy pevrebj. podlahy a osazování /yp.n:_______
‘Oprava vnitrní Iv,.**• omítky stropů v

13 K 61131*401

!•* k 612H20C:

16 K 6223*1031

■ plochy C

Použil" vr*tě/>Kr»st<-n tkiOvlJAPUym EkeLivrm
vtlar.C^rrt tjo Imkovrytvr tvrry.ty

"'cftko»'Uvj míneeálnr rr'ta c.n;:;ka tt. 2.0

Vrfirč pctVTfJde vrsřinrh ttr»^

>6 *
—
63»311215

MAř<»r n« tl da *0 im i ploštět iq sc

jvyvet^m4 nirofry tp orostrird C 30/37
ml

272,00

10.71

76 ObC.CO

Crcfovww<fcyvraí63. J a « crkntnmO XDJ » rr*
i 17.*.^
107.16*0.1

jtiorj i z i>



PÍ Typ Kód PopK WCŽStVI

17 K 631319021
příplatek k mtzMVfflé tl 3o 80 r,m za piHil-třen-

itwrdícmm cernenter-.
ml

10 716B

10.716
ir.7v.H

* tóilíJOJt Vyztuž iMEamn jvařcvarVnv: srtrn» Kai *
>r<|

KcnwKOo XW.l

0.01*1*
0 ?9ol

9 - CMalri konstrukce a práce, bouráni

19 K •16131113

0«jc<" ulwcniito obruootku btcorovcto 

ležatého i uk .ii »péf a o tíc leže z bečenu 

OfuiLdiO

m 5' .LOCH

61
6*..OOcH

•0 M S«Wló ofcrvb-xfc 6<t>ene«y ttoť/xfcpvý I50«9*r.?ř cm m (\ i Scf, 1

2« K 971042461
Vytékaní vr zCtut í bečenu pl do 0,2S «n2

rl ck>450 irm kui
14 46CI

7 407/0,45 16.46C|

22 K 975C22241

Pf>del>yíe*l JVídzakiaCovpHft 26 ta K *> 450 -wn

dřevěnou výztuhou v do 3 m di podchyceni ůa 3 
m

m

3,333/0.45 7.-J07B

99? ■ Přesun suté

23 K 6970i25n
Otivp/ vil i j vyboiranýrh hmot 7 meTrJilvtcJlcy 
re -Jei.vJtw 4i» 1 km » neožením • v t|pif»wi*t 1 *

w.cocl

64 M.(*OcB

2< K 697221815

2<3p48t6k l>:6!£Cni P.i ik.adct IUttj^upvTM-1
«<tv»-rrft||io OOPttdU brtcfiověhu kod UfifiaCo ??0 ! t

i
b<cocl

64 64,000

PSV ■ Prače a dodávky P$V

712 - Povlakové krytiny

25 K 712300332
(M»tr«ntmi povlakově kryt triy Ur«-> Co 70
dw-jvitvr m2 2S.00C

25 25.000

2 « k 712341550
Prvvrflmi povtikw krytiny ilirťh Ao 10 jw.y
MJUP pt .Laverv-m v plné plav* m2 57.000

r

27 M 6;a;;£»! pot frfítý arjoitvurrrf V A0 S .25 n>7 65.550

i* M 6HW39

>xny J 'Twtfifrkcvonyn* oífsifem f'. >,2 m/r

vtdřfcc í<4yrjíeřovr • jo-k, šecíy mlnerciírtř 
h.-uoorrrviý pc«vp

73.600

2? k 7123915Í7
Proveden. povlakové krytiny Urecti i%o 10 

prlplť páva nrrfctXy
m2 57.000

57.5 57.500

■» a* Jral!íl« fc/VPHl 4c- Vryr^ly t retkOU WOV6U ?jr20/rm *» r.jool

741 • Elektroinstalace ■ silnoproud

5’
i

741110000 VL Wť>M>ý hP6VkO$vcxKi v í irVUr m 3C C00|

33 30.000

31 * 7414215?1
[Vmontaž drátu netto lira jvodpv<4>o veden* D

do S mrn helmy ivod
m

jc-oooj

762 * Konstrukce *?59řlKe

»L » 762GS6H? rAoexAj KDK hmotnosti prvku ůo 5 tu; k* 5i,OX'

52 52,000

u M JřřSTOĎJ Tyr jcvTftrv* P2 4.6M1Í m 52.000]

Í5 K 7623T18U Demoitóž stěn 4 příček z hranéndtc nerv* m2 35.750

36 K 762112-3*

Montáž ftedneni 4těi> z hostovaných prken na 

pero i áraáj. na peiooraáku netto na vložené
pe*o

m2
7.20c|

i

2*0.3*12 7,200

J7 A* 40575111
rez )vo jefilftootr bot ni prkno joMozt i ■ 2•

Jim fí> 3 0.230

2*0.3*0.032*12 0.230

* ‘ 762332142

rwu»uhi^'R9 nimi j
7w •rěbdú r»/iv» lučivy co 224 tm2 t 

o<eto*vTJ tpojvwrt

- -

m 82.50C

*2,5 82.50C

M aOSi3\16
^n©r ířcp^ě /ftfks^vrfew ť#22ěc/!V^6

<fl 6-r, m7 7.654

•4C K 762341210
brf*í aréti, němých « ukmych

iktoftu Co 60‘ z hruttýck prken na tr« na 57.500

57,5 J/.30C

ar M 40ÍÍ5JJÍ
.> J,

Jcm mj t.too

42 K 762341S11 OerKjntar bedneni •,tr«h z prlven m2 25.00C

J.<«m[CZK] Cena celkem [CZK) WntfZswi Cenacotsem

SlraT* 4 I 5



MJ Množství J.CřnaJCZKJ Cena celkem JCZK]tč Typ Kop Popis Vf^jžaty: C*r\* c*tk*rr\

?64 Konstrukce Kiempirské
43 K 764001443 CWrr.p**7 *ryttny je íabton fc didivru pauTÍf • m2 35.750

35.75 35.750

* 7M002Í0I ZÁwčtrnc h»ty O* 5Vt' » 2t.00C

26 70.COC

# 7*4»2í5l Demontáž optechovsn* parapetů do suti * J3.000

23 23.000

46 K 7<*2i24fi3
oiMeeviíafai jMumii It&w
ri Z50 mm

m 24.000

29 J 26COC

765 • Krytina skíadaná
47 K 765112401 C ile6- krytiny Kc-r-smcky- kUtífrx* r.» $**1)0 50.000

Ofitraornr fae&i u

50 50.000

767 • Konstrukce zán>ečr»ické
•W K 767122812

Denici l*ž itěn $ vyplní l drátěně viě.
woroveinrch m2 «5.0X

45 45.000

46 K 767220130 %L Opí &va mriži ka. >2.000

\2 *2,000

785 • Dokončovací práce - nátéry
50 K 783201201

OCMihitem (cMívkýth kominíku před 
pčC 'řbčTUT liatétU

t*2 7,200

51 K 7A32130H

HhiO&iÍcÍ jct^flf4ubbný %ntWd(ý'Mflc|dii{

tesařských pr\4eú rxíAktKid* w\y*; K As
fcooctrufcce

m2 73.334

l2,2f/D.03 14.667

” - 713210111 if»2 iai,a(io

r pncři im(j jaii/tirrv

140 •Q2.50C

5í K 78321Í111
L1£iiwki dw)nuobny >yi le*. d.y bilet

trvsnkycn Koov.rufcci
iu2 7.200

rviřttw** « i»/ir HXXhXK) 1] b

w K 703813131
Pervrťacrt sy-tetk-ky pater MsdAych.

icnkovrtívych žnutých a ůukovych. omne* r»»2 272.000

27J 272.000

55 K 7É3817421
Krycí 4w/i«u(mý syntet vky «*tér Iwodkych. 

Zrrwtých tenkovr*t>Vth nebo štuXovycA omítek
r>»2 272.000

Vsáv* r*ůtAf *>/•*iJ^vy

27? 272.000

784 • Dokončovací prače • malby a tapety

s‘ * 784111031 Cmyt. poflklaAi y mú*r>a«tefh výýky A*. 3.8C m m2 Z72.COQ

272 772.000

57 7C4121001 OíMabiN ttvbttir v rrnw.leth ry>y dí* 3.50 m m2 272.000

272 272.0O0

M - Prače e dodavky M

46-M • Zemní práce při pxtr.mont. pracích

58 K 460650081
2 pwM'<k vítfvy vo^eyKy * chodníku z
betony prortch© t louitVy 4c 10 err

m2 117,000

8 312.50

6 800.00

17 550,00

17 550.00

117 CEO

3.XJU M5.CO?'

*#.667 2 346,5X3

siyoQ 4 900.0Dcj

Celková cena ( součet) takto označených položek nesmí z důvodu technického zhodnoceni 
přesáhnout 40.000,-Kč s DPH

733

Dokončovací práce - nátéry

59 K 74TJ622121
Petxrtračm jkyUtovy rutěr hladkých 

tcrkcnr stvýc h WiftýtU nebo vlakový* h omítek m2 70.000

6C K 782827121
Krycí /rd.'Onavubi»y jkryÍJCovy n»t«*r or-.itr+i
sciísnč iltnUoso 1 5 2 <n2 70.00C

7 497.00

Dokončovac. práce * nátéry

61 K 767 VL

Oprava prútrzú pro pvi r nerezu výmčno 

“WJKCh híl Z 'tnrtii dra fcuiy v dclcc 1 m. 
rýmró* tíhla zavírání z iwrczu, oprava dmček t 
ptrfha neres 4gj/80Cm,r> uevnani. návalem 
vyztuic

m? 11,000

62 K 7fi?2 VL

Orryuiam mi íř\ a npmvA <lcvař<*rim 

posfecamýcí* mívl, vyrr»čna pmltc/cý^h >»ntů. 
úprava yjrptvcm ivízt, provedeni povrchovc 
uprAvy /Áfpvý z>n^*i • n.istřili toraiul: Inřdý, 

•300x2000

ml IZ.OoC

783 Dokončovací práce • nátury

63 to 234411 VL

DODAitkA hromosvodu-dral aL 25»rm2 35pi, 

r Tiaca Jk* <rC.Em. pocpev* wd««i. rv.\
ploch* rtnfíhy 00- ISO ffiři 24Kt. sverky 
lOkn,«hr Aft/iy ůheinik 1 Vi

Va 1.00C

vw C.QW

I S76.00

4 621.00

5 500.00

S4 696.00

3*30.00

Stura 5 7 5



□ UK tósahyje: IlXatUW tswoču íljfe.i«iBíMacejLCíi»vtu i) Etozea&a ?pét na ist SfíMGSt ■!*:? stavby

cenila™ no srn v* *>'.«« *p fornjnu *A rva +fnu » skryte V*i0<«- **

KRYCl LIST ROZPOČTU

ť.Ui*i. a iriKííu \'i čfccřyj** Fcí^il‘8^;

Objekt; 017 - Oprava střechy, omítek a podlah v kot:! č. 17
Položkový rozpočet vicepraci objekt č, 017

JKi>> C< cti
Oab<T*jr» P*Uani 09.07.201*

%K>r«»ár*a:- 1|T «ji62e»4
Cesk* r*pwb:ik* - Wr tstentso ethany piv C2«0143*94

>f
• »z

iC
QfC

IC
9S MOT LO*f*c

P«M»<8

ZwW»il •'^ocr-c-cer
vjcepricr cbj. č.Ot?rrj.*rtX_ TUlOOdJ

V.naiexv: Cara c&jart ^•aji cevem

NAUMy » rnřpočtu 
0»tatm na k,aby

511 1«2.13 i i K v*
0.00

Ona be2 DPH 541 142.43 32 716.32 109 326,00
Crr> rv-kLjn Vn!»," e 87C.J6 12 »M.«

í»

Cena i DPH v CZK 654 782.34
Thc-ixícanl 

rríjeocucpna 
c DPH

39 586.3a 132 284.46

Projektant Zpracovatel

Oť.m i podpiý. __ _ **rLks>

Objedná vato:

OUjítt % flfrlpK: Rjjitkc;

Dž;wt i! ížoCi^j. ___fořÁWO

Stran* ! x 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

L Opravy kotců v Areálu VZ Cbovync
Stavba:

toiibc*«L ViupíAC? objekt c. UTl i 01/

. 017 - Oprava střechy, omítek a podlah v kotci i
Objekt: _ . t . . . , ^

Položko v rozpočet vicepraci objekt c. 017

Půlůíkovy

L17

Mťtto: Grabštejn EbitunV 09,07,2014

Cetká republika - Ministerstvo obrany
SřiotoviMH:

F rojík tantr 
'2pra<rovaid PS 040í Liberec

Kód • Popis celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 541 142,43

HSV ■ Prače a dodávky HSV 3ó3 500,43

1 - Zemní prače 81 098,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 253,14

4 ■ Vodorovné konstrukce 1ů 074.00

5 - komunikace pozemní 41 600,00

ů - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 147 128,16

9 ’ Ostatní konstrukce a práce, bouráni 29 634,50

997 - Přesun sutě 42 752,00

99S ■ Přesun hmot %0.00

PSV - Práce a dodávky PSV 163 042,00

712 - Povlakové krytiny 27 893.50

741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 900.00

762 - Konstrukce tesařské 45 377.00

764 - Konstrukce klempířské 9 387.50

765 - Krytina skládaná 1 250.00

767 - Konstrukce zámečnické 5 250.00

783 - Dokončovací práce - nátěry 66 824.00

784 - Dokončovací práce ■ malby a tapety 8 160,00

M Práce a dodávky M 9 600,00
46-W ■ Zemní práce při extrmont.pracích 9 600.00

2) Ostatní náklady o,oo

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 541 142,43

Strana 2 7 5



ROZPOČET

V .Ob*

Objekt:

nbjerffitrf!.

Zhcfrovirel:

Gpr.wy koltu v .reálu V2 fhatyně 
r-.zrpc*et níflHWi ebjritt «š 0>5 a 0«V

017- Oprava střechy, omítek a podlah v kotci č.17 
Položkový rozpočet vicepraci objekt i. 017

Grabticjn Dmum

Česka republik* Winislcntvo obrany
Zpracovatel

Pftl4fckt!ivy

PS 0401 Liberec

fČ
ty

MJ Množství J.cens IC2K]

Náklady z rozpočtu

hsv • Práce a dodávky hsv

1 • Zemí pracc

1 K 113107021
Odau jiiom xx3k -iť j a betvtu prasteNo tt 150

m«r» |V' [VeidKeh OJC‘Hř
m2 1C7.160

HMC*

107.18 107,180

2 K M3l«7fl51
Odstraněni axPCao j z betonu proiteho tl iíC 

mm při pťrkjpr* fi ručně
nlS 124.É47

<*##1«

14/0.15 120,66?

i nJXttrlJ Vyti haní íkxubfcia,rii*ú obti/brnkú UotatyiN m 54.000

54 59.000

* K 181301101
R«zpr.-t8i#cfi*ornKe l' ve**vy 100 'trm pl <kr
bOG m2 v rairf rebo ve tvanu do 1 :b

412 100.000

100 100.CCO

1* * I0j«l0t trnvnc pro ecrrm úpravy • amrer f >6.64 •

1100*0,11/0.6 18,667

e K <85803111
Ov*tr>m Uavf jt.j shrabáním v rovině a wah-. 

oo 1:5
ml 100.000

100 100.000

* o*jv«> unes tro*~ íiu/Mo-rwinnó «t i,000

rtoo/soi 2,000

3- a kompletní konstakcp

9 X 31110141

1JO mm < hLw*jfcb tV*T4c 
Jp5r«fft*hi*bednén4 včmtni výplně a betonu ir.

č 20/23
m2 7.313

7.113 7,333

4 - /odero/né konstrukce

6 V ■.51317777
f..Úklad orba lože pod JIa/Ihj nxkxovny ncbci
0o rtkonc 1.5 2 betor u prasteho 11 do 100 mm

«n2 107.160

Beton CH/n J/uJiespJdnrJ-rpnK

107.1* 107.160

5 - Komunikace poje-ini

IC k 97713*111
Asialtový brcon vrstva obrnana ACO t* . *SH > rl 
$0 mm > do 3 n» z ’*7mp<ilf1kp**fvN> y*r*|hj n»2 64,000

84 64.000

6 - úpravy povrchu, podlahy a osazován výplni

TI IC í11315401
Oprava vnitrní v/sperne hrubé omítky Ur opů v 

iozsaIuj plochy do iQx
m2 10.000

10 10.000

»2 K tiavoM,
Položen: vnitrních stěn iktovtáwftym olethem

vtlačeným do lívikavrstve ti trvaly
m7 272,000

272 272,(300

11 K *22181021
l«nfco«TUva rmťieraln) zrnit* omítka tl. 2,0
mm včetně penetrace vne ish sten

m2 272.000

272 272.000

U K 43<311315
Mozomna 11 d« M mm z betsau řVoUef*> vr 

/výšenými uteky rva (KOttrivjl iř C 30/57
ml 10.J14

Cirtatrma ikf-lctko. v<*i ) < *• i>A<rl«w*sU XTM o
kT4J I7.émi

107.16*0,1 10.716

15 K 6JT316021
Příplatek k nazanmé tl do $0 mm za
přdhla/rdl » popr*von'm cementem ml 10.716

10,7Tb 10.71*

,s | 43-34203' řwwj mazanm v/ařavam^rp wtěmi Ksr < 0.105

Cena celkem [CZXJ

541 142,43 

363 500,43
*1 098.63

^r.<3<Xjz*y'\
iMflV&i

/inoo locnrií Víceptace obj. 
č.017

V«á!i!vš CtsOh Ot&arri

12 716,02 109 326,CO

4 253.14

io/) sfrvaoc. KW>7J Wik Cto*Mt 

C.ďtO.5

1 S^ODoj

'irrjn* 3 r 5



K
Ty

0
Kód Popis MJ Mnohtví

9 • Ostatní konstrukce a práce bourání

1? K 916131112

Oiaáeni iiln«i>4v; obrubníku selenového 

IrijSřBc k bodní opnou áa Ijíc* 2 bconj
proi-nho

m 59.000

35*24 59,000

TA M 392170)6 obrubník txtcrfrjý tboUnrtiovy }O0*txli ce» . js oer

f* A* iSvacct1? Ciřm-bnfir tuirmnny piimy. iu>u. *5x2$ 41 24.000

;c X 97j042461
Vyyrfcaii kopo vc zdlvu zbel1 i «i f> rtu 0.25

)il do 45C* mm
kut 16,460

7,407/0.43 16.460

2’ K

jPrdcTvyccrí r.vjzJkt j<fovrro zdivá cl do *50
675022241 jr"n íVwvd vý^ jKw vdc 1 m dC ;x*lťlvir«re'i•

Ido i m
m 7.407

3.331/0.45 7.407

997 - Přesun sutá

2? K W70135H
Orfva? viti * vytyxjrAriý.h hrnni f m-7\»U.**iUy 

n# skladku oa i <rr \ naložením a w dožením
t 64.0ÚC

64 64.000

23 K
popílek za uiožrOi IU átlďdíC l*l*dk»vnc| |

997221613 [iUiVefosuKí odpadu. PeliMlovehc kod odpada (
______Ltytnfr____ '_______________________ ____

L4.30C-

64 64.00C'

998 - Přesun hmot

24 K *9821211?
Praujn IvfUl p»e mosty íflífer, moroltich* 

becofvjvr nrt» íKrlour v ťo 45 r> 1 3,000

3 3,tX3ú

25 K 996212191

Připijte*. 1 pieionu hmot pra fnosty adčoo

erbo mtmolxlckr 24 cvčliniv převil do 1000
m

■ 3.000

3 3,000

PSV • Prače a dodávky PSV

712 - Povlakově kíV?Miv

5* K ■ '2j.<.-’ ■:
OOiSraneni potil .Hově krytiny tfmchdo 10
CvOUVTItV** m 2 25,000

23 25 r 000

V K 712341559
Pi (MrOrc.i pfivt AkOwr kryt lny it*ir*.h do W3 p«\y
HAIP prilAMim ni v p(nr pleje m2 w.ow

2ě v 611J200) fjaí triky ůzfpttevcny V (C i Ji ■7«7 AS, 5 iO

2* v txsím

pesy 5 rnocjfikovořrym <r.fc\T*m ti 1.7 mm
vfoTfee polyejfrrave rouno ir&ý mřnyrdlm 

h'ub<nrnnyjú typ
mí 72,*00

10 K 712391S07
rrixeíJePi povlakové krytiny strech do 1C

pět brd pex »Wefc*kjr
m2 57,500

57.5 57.5W

U lJWfUlO řtrrfclit do IrryTifty) vrfioa hfavott 7*20rvr> *S í ?,J03

741 • Elektroinstalace • silnoproutí
i u| K |74! 110000 4L MorK»i řiromo-Wdu v.č revije m 30.000

30,000
f.

K 74142U11
Detrw>t*z t»atu octíc Mna svodoven: vedeni D
ča A mm kolmý tvcxl

m 30.0CX?

762 ■ Konstrukce UnjřUe
l3‘

« 762086111 Mjr*i3z <D* r>mo:noiti pn4tií do 3 k<j »E 53.XO

32 52,000

35 u JT-97Í04 řyt zavito*e Pí 4,éM)2 m S2.00C

H k 762111111 Oenwitii tiěf» 4 př íček z hraněného řeziv* Ol2 35.750

17 K 762132138

Montáž bedrem steh 3 hobíováných prken na

pere * ri»ňjk.j na po oo-aiku nebo na vloimč 
peeo

m2 7.200

2*0.1*12 7.200

iě M 6C515!')
reai*1©/rh/ic/Hifr 6©<nrpr»no *fl*orf r* 2-
Jcm tni 0.230

2*0 3*0,032*12 0.230
1"

X 76235*142

teWu:tw**5^rí

te**kmeno řezje* psocty do 224 3n2 i 

sojkami
m 62.500

82.5 82.SOO

4f v *C5!í1J0
rto«ir-' ác< -

dl«rr
mi *.*S*

41 X 762341210
'MoflCAí oedrenl stí*<h rovnyeřv a jtkrnýS

iklortu do 60* 7 hru&Wv prken na nr
m2 57.500

57.5 57.500

M «5iSllf
sui>www’ř**»wr|:í"i'

3im
mi »,){»

k 762341611 Demonrař teooeni ttř«h z prken m2 55,000

as 25.000

764 - Konstrukce klempířské

44 K 76400-643 Den misi kiy^ rry re vaLU.n k d^šmvL poořil. oi2 35,750

35.75 35.750

E ř 764007201 Oerrontaiijvětrné Iritf do wjIi m 3S..T00

26 26.000

I* h JKCU2ÍS' Defrcnthžoplechjvár-i parapeló do vuU - 23,000

23 23.000

47 K W
jrav~nv4one«lvw, tnpUctu:

m i».tw

29 29.000

u K 764217434
OjXerhovan* rowr okapoer kiany 1 fl pláChu
ri 330 mm

m 5.003

Dprcvo, wimvi řrmeveru «řa>avr*V! f/.otv.

5 5.000

24 654.50

168 042,00

27 393.50

6 W,50

One c6tom

57.500 V200.CK1

1.154 0 732,CO:i

12,500

0 ř*T7 17^^00?

MS.OCO

5t'w» 4 7 5



?c
T/

P
Kód Popis MJ Množství

765 - Krytina skládaná
*9 K 765112401 d>U«ri Krymy KeeamKJie fcUO"né ivs wrfc m2 50,000

OtíSř'nrw>i mettuj

5C 50,000

767 • Konstrukce zámečnické

SO K 767122812
Ocmontar srn i vyplrr * drjtěnc vte. 
*vi*'ovjn£cl^^ - 45.000

95 45.000

51 K |767279i30 vl Oprava m»r/i ťUJ *1,503

12 12.000

783 - Dckonóovai;! práce - nátěry

51 K ÍIJ201201
Ctvouvem teuřtkych Kcnrtr Ju i p*ed

provedcoim rvátětu mi 7,200

53 K 783213011

mpouftaCÍ JPdTonaaatrty tyncrtxký bujetekrí

nátěr tesařských prvku nenbudpv&nýcfi dp
kíiritTiittř

m2 73.33)

12,2)70,03 73,333

54 K 7411*4!1I
urjrK»ěrt^i*fcny m«Kxj r*úr

hsrmnm
m2 140,000

prdHrtf Hr.třrir'-)

140 10.000

55 K 763718111,1
t JAirov*:: čvoJfl4iol«iv umtctický ratč
tesař'ikvth fotitf u»c m? 7,2<fl

tmů mOJf 2000000 tí*»

So K 78)81*131
Pefartračnt synteticky nátěr hladkých, 
eenhovrrtwih zrnitých .» >ju*i,.Ých opniek "12 272,000

272 272,000

57 K 7 £ 3317-421
Krya dvojnásobný tyryetKky natec hladaych. 

arn»tých tcnkovntvýxh >^)c '.tutových c*mtek
ml 272,000

VrdtttJ nci* rrncTLivy

272 272.000

784 • Dokcniiovdti práce * rnaiby a tapety

* K 7M1T10J1 Omyti pcrfc-iCo v mňtncstech w»Wy da 1.80 .ti "i2 272,000

272 272.000

* K 7Ď41210C1 OJcrabuni mitby V mnnoatccS vyiky db ?,$0 m »n2 275.Ó0Ů

272 272.000

M Práce a dodávky M
46 M 2enp< práce při extr. mor! t. pracích

6C K -wOůSOOÍ’
Zřízen poCkUíi, v >:vy voz; v>y z chodníku z 

betonu pro*cho tínjirlíy (Jo 10 rn
ml 64.000

64,000

1 250.0

■3 '(.0.00

9 600.00
9 600.00

Bojoví COkánHKWr*

58.667

17409
3)75.-'^]

Celková cena ( součet) takto ozrvaéanýchpoteiek nesmí z důvodu technického zhodnoceni 
přesáhnout 4-0.000,-Kč s DPH

7S3 Dokončovací práce • nátéry

6t K 783823131
Příntračni akrVlalovy nátěr hladkých. 

ter*cvr«vv< n irmiých nebo Štukových omnn*
m? 70,000

42 K ?8W27121
krycí yedrv^-njuobrty uVrylutOvý n jlě» Ortňtek 

stupně členitost 1 a 2 m2 70,000

7*3 Dokončovací orico - nátérv

53 K 767 VL

Oprjv.i pruW-zC pro psa 7 nerezu vyměň*

vtxNcfch Uše Z nerezu <Jva kury v detee 1 m. 
vyměnilUiW* zaviran z nereze. opriva dvvek 
z plech*. nerez -tOC/ÍDOm-n wovrjr, navařeni 
vyzturr

m2 91,000

•>< K 7672VL

Chryikjft! .-vín 4 oprava dnvarVmm 

povim/nnych mijt, výmc»i» poikozcný-K pontů. 

uoiovj uXotvcri rivti*. p*ovrdcn< pdvrtív/»c 

uprovy žárový Zl iHt -» Itáitilk komiuui hněay.

1Í0D-20OC1

m2 52,000

7S3 Dokoriovaci práce - nátéry

55 M JS44M Vt

tX)OÁVKA hrofwivtsdu-drn* A. 25nyn2 35i7v, 

JtTíflCr 3ki v0.8m, podpěro vedeni PV21 ra 

psje^v Xtlecnf CO-15C rrrr 26k*., tvorky 

10ki,«hr*vvy uhet«Jk 1 ks

kt ’,000

46 K ?4Ut2VL Vykcp r>hy pro írrnm* mi 6,200

57 K 741A13VL 2-Syp ryty zemřen mi 6 900

58 k 741A14VU D«m 2>mr»ic> potka CQ 06.000

7 497.00

2 576,00

•4 92T.00

5 500,00

84 446.00

3 510,00

3 935,00

2 070,00

1 800,00

itrana 5 Z 5


